meses, contemplando-se, nesta ocasião, o período de 11/01/2024 a 10/01/2025,  nos termos do art.
57, II e § 2º, da Lei n.º 8.666, de 1993.

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO

2.1. O valor mensal da retribuição pelo uso da área objeto da cessão ora formalizada é de R$
11.404,69 (onze mil quatrocentos e quatro reais e sessenta e nove centavos)  mensais, perfazendo o
valor anual de R$ 136.856,31 (cento e trinta e seis mil oitocentos e cinquenta e seis reais e trinta e um
centavos)​ anuais. 

2.2. Além do pagamento do valor da indicada retribuição, a  CESSIONÁRIA  participará,
proporcionalmente, do rateio das despesas tratadas no subitem 6.1.10. do instrumento contratual.

2.3. Fica assegurada a análise de reajuste de preços de acordo com a variação acumulada em